
PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
 

__________________________________________________________________________ 
Praça Nossa Senhora de Fátima, nº. 232, Centro, Rosário da Limeira – MG  
       CEP: 36.878-000 / Fone: (032) 3723-1263 / CNPJ 01.616.837/0001-22 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 008/2020 

PREGÃO PRESENCIAL N°. 005/2020 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA 
 

Partes: Município de Rosário da Limeira/MG e CÉLIO DA SILVA MATOS MEI, CNPJ: 

27.387.066/0001-32 
Objeto: O objeto da presente licitação é REGISTRO DE PREÇO, destinado à futuras e eventuais 

AQUISIÇÕES DE GÁS DE COZINHA E GENEROS ALIMENTÍCIOS, DESCRITOS E 

ESPECIFICADAS NO ANEXO I DESTE INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO, DESTINADOS A 

ATENDER A DEMANDA DE TODAS AS SECRETARIAS MUNICIPAIS. 

Valor Total: R$ 55.400,00 (cinquenta e cinco mil e quatrocentos reais). 

Vigência: 14 de Fevereiro de 2020 a 13 de Fevereiro de 2021. 

Assinatura: 14 de Fevereiro de 2020. 

José Maria Pinto da Silva, Prefeito Municipal. 

 

Partes: Município de Rosário da Limeira/MG e CIRLENE GATI DA SILVA DE FARIA 

ME, CNPJ: 06.297.702/0001-65 
Objeto: O objeto da presente licitação é REGISTRO DE PREÇO, destinado à futuras e eventuais 

AQUISIÇÕES DE GÁS DE COZINHA E GENEROS ALIMENTÍCIOS, DESCRITOS E 

ESPECIFICADAS NO ANEXO I DESTE INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO, DESTINADOS A 

ATENDER A DEMANDA DE TODAS AS SECRETARIAS MUNICIPAIS. 

Valor Total: R$ 43.105,00 (quarenta e três mil e cento e cinco reais). 

Vigência: 14 de Fevereiro de 2020 a 13 de Fevereiro de 2021. 

Assinatura: 14 de Fevereiro de 2020. 

José Maria Pinto da Silva, Prefeito Municipal. 

 

Partes: Município de Rosário da Limeira/MG e ERIKA MARIA NOVAIS ME, CNPJ: 

10.526.082/0001-66 
Objeto: O objeto da presente licitação é REGISTRO DE PREÇO, destinado à futuras e eventuais 

AQUISIÇÕES DE GÁS DE COZINHA E GENEROS ALIMENTÍCIOS, DESCRITOS E 

ESPECIFICADAS NO ANEXO I DESTE INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO, DESTINADOS A 

ATENDER A DEMANDA DE TODAS AS SECRETARIAS MUNICIPAIS. 

Valor Total: R$ 11.550,00 (onze mil e quinhentos e cinquenta reais). 

Vigência: 14 de Fevereiro de 2020 a 13 de Fevereiro de 2021. 

Assinatura: 14 de Fevereiro de 2020. 

José Maria Pinto da Silva, Prefeito Municipal. 

 

Partes: Município de Rosário da Limeira/MG e GABRIEL CURI VIEIRA MEI, CNPJ: 31.394.889/0001-

62 

Objeto: O objeto da presente licitação é REGISTRO DE PREÇO, destinado à futuras e eventuais 

AQUISIÇÕES DE GÁS DE COZINHA E GENEROS ALIMENTÍCIOS, DESCRITOS E 

ESPECIFICADAS NO ANEXO I DESTE INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO, DESTINADOS A 

ATENDER A DEMANDA DE TODAS AS SECRETARIAS MUNICIPAIS. 

Valor Total: R$ 7.480,00 (sete mil e quatrocentos e oitenta  reais). 

Vigência: 14 de Fevereiro de 2020 a 13 de Fevereiro de 2021. 

Assinatura: 14 de Fevereiro de 2020. 

José Maria Pinto da Silva, Prefeito Municipal. 

 

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
 

__________________________________________________________________________ 
Praça Nossa Senhora de Fátima, nº. 232, Centro, Rosário da Limeira – MG  
       CEP: 36.878-000 / Fone: (032) 3723-1263 / CNPJ 01.616.837/0001-22 

Partes: Município de Rosário da Limeira/MG e JUNIA DE MATOS BRAGA MEI, CNPJ: 

31.894.644/0001-02 
Objeto: O objeto da presente licitação é REGISTRO DE PREÇO, destinado à futuras e eventuais 

AQUISIÇÕES DE GÁS DE COZINHA E GENEROS ALIMENTÍCIOS, DESCRITOS E 

ESPECIFICADAS NO ANEXO I DESTE INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO, DESTINADOS A 

ATENDER A DEMANDA DE TODAS AS SECRETARIAS MUNICIPAIS. 

Valor Total: R$ 37.200,00 (trinta e sete mil e duzentos reais). 

Vigência: 14 de Fevereiro de 2020 a 13 de Fevereiro de 2021. 

Assinatura: 14 de Fevereiro de 2020. 

José Maria Pinto da Silva, Prefeito Municipal. 

 

Partes: Município de Rosário da Limeira/MG e SÔNIA ELI DA ROCHA GONÇALVES 

ME, CNPJ: 04.934.534/0001-46 
Objeto: O objeto da presente licitação é REGISTRO DE PREÇO, destinado à futuras e eventuais 

AQUISIÇÕES DE GÁS DE COZINHA E GENEROS ALIMENTÍCIOS, DESCRITOS E 

ESPECIFICADAS NO ANEXO I DESTE INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO, DESTINADOS A 

ATENDER A DEMANDA DE TODAS AS SECRETARIAS MUNICIPAIS. 

Valor Total: R$ 236.621,80 (duzentos e trinta e seis mil e seiscentos e vinte e um reias e oitenta 

centavos). 

Vigência: 14 de Fevereiro de 2020 a 13 de Fevereiro de 2021. 

Assinatura: 14 de Fevereiro de 2020. 

José Maria Pinto da Silva, Prefeito Municipal. 

 

 
Certifico que, nesta data, foi dada publicidade, por afixação no quadro próprio da Prefeitura Municipal de 
Rosário da Limeira/MG, ao presente EXTRATO. 

 

 

Rosário da Limeira/MG, 14 de Fevereiro de 2020. 

 

 

 

 

Vicente Clésio da Silva 

Pregoeiro 

 


